lis<sup>r</sup>. Etiam omnes principes sacerdotum et populus terra multiplici transgressione p̄evaricati sunt, polluentes domum Domini quam sanctificaverat Hierosolymis, neque auscultarunt verbis Domini quæ loquebatur per Jeremiam et reliquos prophetas, sed spreverunt ea, et subsannaverrunt nuncios Dei: donec accensus est æstus iræ Domini in populum suum, adeo ut non esset curatio<sup>s</sup>.

Postquam deportatus esset Jechonias, Deus, ostensa Jeremiæ visione duorum calathorum ficuum, novi regis populique deportationem futuram prænunciavit.

In principio regni Sedekiae, prophetia de Elamitis tum subigendis tum restaurandis a Jeremia prolata est<sup>u</sup>. Elymaidem enim provinciam, cum Susane ejus metropoli ad Ulaium sive Eulæum fluvium posita, Astyagi Nebuchadnesar ademit, et Chaldæorum imperio adjecit<sup>x</sup>. Elamitis vero postea simul cum Medis copias suas adversus Babylonios conjungentibus<sup>y</sup>, sublato rege eorum Belshasare, sub Cyro uncto suo Deus in Elamo solium suum reposuit; ejusque metropolis Susan ab eodem Cyro Persarum facta est regia; ut in libro decimo quinto nos docet Strabo.

Regum Edomæorum, Moabitarum, Ammonitarum, Tyri et Sidonis legatis Hierosolyma ad visitandum novum regem Sedekiam venientibus, Deus Jeremiam vineula et lora tradere jubet, ad dominos suos perferenda: mandato addito, ut Nebuchadnesaris dominatui se subjiciant, neque prophetis et planetariis suis aliud suadentibus aurem p̄ebeant. Sedekiam quoque similiter admonet, ut se dedat Babylonio, et a pseudo-prophetis caveat: et omnes ordines ad Babylonii obsequium minis et promissionibus provocat<sup>z</sup>.

Post abductum Jechoniam et captivos reliquos, Sedekias ad Nebuchadnesarem in Babyloniam misit Elhasam

<sup>r</sup> Jerem. cap. 1. ver. 3. cap. 32. ver. 1, 2. <sup>2</sup> Reg. cap. 24. ver. 18, 19.  
<sup>2</sup> Chron. cap. 36. ver. 11, 12, 13.

<sup>s</sup> Jerem. cap. 37. ver. 2. <sup>2</sup> Chron. cap. 36. ver. 14, 15, 16.

<sup>t</sup> Jerem. cap. 24. ver. 1, 2, 8, 9.

<sup>u</sup> Jerem. cap. 49. ver. 34, 39.

<sup>x</sup> Jerem. cap. 25. ver. 25. cum Daniel. cap. 8. ver. 1, 2.

<sup>y</sup> Esai. cap. 21. ver. 2. <sup>z</sup> Jerem. cap. 27.

filium Shapanis et Gemariam filium Hilkiæ: per quos et *Jeremias* epistolam ad seniores, sacerdotes, prophetas, atque ad totum populum a Nebuchadnesare deportatum, Hierosolymis deferendam curavit. In ea *Judæos* de officio in captivitate admonet, gratiosæ liberationis, completo præstituto septuaginta annorum termino, promissione consolatur; et calamitates reliquorum, qui in *Judæa* post deportationem relictæ fuerant, simulque *Ahabi* filii *Kolaiæ*, et *Sedekiæ* filii *Maaseliæ* pseudo-prophetarum funestum exitium, prænunciat<sup>a</sup>.